

JESØK HOLDING ApS

Vibelandsvej 8
3200 Helsingø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Ulrik Bayer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JESØK HOLDING ApS Vibelandsvej 8 3200 Helsingør
	CVR-nr: 31160561 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark CVR-nr: 17578235 P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på t.kr. 385 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 267.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering at selskabet med de nuværende finansieringskilder, har det nødvendige likviditetsberedskab til stede.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-7.892	-7.624
Bruttoresultat		-7.892	-7.624
Resultat af ordinær primær drift		-7.892	-7.624
Andre finansielle indtægter		57.893	529.415
Øvrige finansielle omkostninger		-434.990	-106.383
Ordinært resultat før skat		-384.989	415.408
Skat af årets resultat		0	-59.329
Årets resultat		-384.989	356.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-384.989	356.079
I alt		-384.989	356.079

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		8.873	11.710
Andre tilgodehavender			12.716
Tilgodehavender i alt		8.873	24.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.348.697	3.687.672
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.348.697	3.687.672
Likvide beholdninger		17.787	16.673
Omsætningsaktiver i alt		3.375.357	3.728.771
Aktiver i alt		3.375.357	3.728.771

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		142.180	527.169
Egenkapital i alt		267.180	652.169
Gæld til banker		1.333.415	1.300.247
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.642.026	1.613.165
Skyldig selskabsskat		48.062	59.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.674	103.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.108.177	3.076.602
Gældsforpligtelser i alt		3.108.177	3.076.602
Passiver i alt		3.375.357	3.728.771

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	527.169	652.169
Årets resultat		-384.989	-384.989
Egenkapital, ultimo	125.000	142.180	267.180

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har en låneramme på t.kr. 3.000. Samlet træk på lånerammen udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 1.333. Til sikkerhed for rammeaftalen er stillet værdipapirdepot med samlet værdi på t.kr. 3.349, indestående på portefølgekonti samt sikkerhed fra trediemand.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0